第10回 埼玉利根医療圏 運動器疾患勉強会

謹啓

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、この度、「第10回埼玉利根医療圏 運動器疾患勉強会」を開催させて頂くこととなりました。先生
方におかれましてはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い
申し上げます。                                                  謹白

代表世話人  東埼玉総合病院 副病院長・獨協医科大学 臨床教授  浅野 聡

2016年7月22日（金） 19:15～20:30

ホテル グリーンコア 『本館１Ｆ大会議室』
埼玉県幸手市中３丁目17-24 ℡０４８０－４２－７７８８

日 時

場 所

参加費 日本整形外科学会研修会単位取得ご希望の先生 1,000円

【開会の辞】  のうみクリニック 院長 能美 昌司先生

 【製品紹介】 「神経障害性疼痛治療剤 リリカ」 19:15～19:30       ファイザー株式会社

演者： 獨協医科大学越谷病院麻酔科 主任教授 奥田 泰久先生

特別講演 19：30～20：30

 座長： 東埼玉総合病院副病院長・獨協医科大学 臨床教授 浅野 聡先生

  『慢性疼痛とプラセボ』

 【閉会の辞】 いいじまクリニック 院長 飯嶋 淳滋先生

＊会終了後、情報交換会を予定しております

日本整形外科学会専門医資格継続１単位

【１】整形外科基礎科学、 【６】リウマチ性疾患、感染症、 【脊椎脊髄病（ＳＳ）】

共催：北葛北部医師会、ファイザー（株）   後援：埼玉県整形外科医会

【アクセスマップ】